

پیام‌ها و پیامدهای جشن ملیونی غدیر



سید عبدالله متولیان

کارشناس مسائل سیاسی

نشده و باید روزها و هفته‌ها در باره رویدادی نوشت که شکوفه‌های لیخند بر لب ملت ایران نشانده و کام آنان را به عشق حضرت علی علیه‌السلام شیرین کرده و به همان میزان کام دشمنان را از شادی ملت ایران زهر آگین و تلخ کرده و بر خشم و عصبانیت آنان افزوده است.

جشن و میهمانی خیابانی غدیر از ابتکارات و نوآوری‌های دوستان‌ان اهل‌بیت است که در کنار سایر اجتماعات مذهبی نظیر «اهپیمایی اربعین»، «جتماع شیر خوار گان خمینی» و «عکافت»، «سرود سلام فرمانده»، «جشن نیمه شعبان» و «اجتماعات عظیم شش‌جای قد» تصاویر روشن و نمادین از سرزندگی و شادایی ملتی است که حیات طیبه خود را در الگوهای معنوی و دینی (و نه در شبخیزن فرهنگ مباحم و بی بند وباری‌های شیطانی در غرب نظیر هم‌جنس بازی) و احیای ارکان تمدن اسلامی جست‌وجوی می‌کنند. بر پایه آثار، روایات‌ها، پیام‌ها و پیامدهای این جشن بزرگ، صدها و بلکه هزاران کتاب می‌توان نوشت که به اجمال به برخی از آن‌ها اشاره می‌شود:

۱- موفقیت جمهوری اسلامی ایران در بالاتر بردن عیار دینداری مردم از طریق احیای مناسک جمعی و اجتماعات دینی- جمهوری اسلامی ایران در برابر فرهنگ مبتذل و بلکه مستهجن غربی، بر اساس پر آورد دقیق توانسته با احیای مناسک جمعی و اجتماعات دینی، گرایش مردم به مفاهیم دینی و آموزه‌های دین را افزایش دهد و توجه مردم به امور دینی را جلب کند.

۲- نمایان شدن تأثیر دین در همسوسجی ملی، انسجام اسلامی و افزایش نشاط اجتماعی.

۳- کشیده شدن خط بطلان بر ادعای کاهش دینداری مردم ایران در چهار دهه اخیر.

۴- نمایش بزرگ کت اثبات نشاط و سرزندگی اجتماعی در سایه دینداری و نفی ادعای افسردگی و دل‌مردگی مردمی که تحت تحریم‌های ظالمانه و جنگ روانی امپراتوری رسانه‌ای غرب.

۵- به ملا شدن نفاق و عیار بسیار پایین اصلاح‌طلبان و همه مدعیانی که از کاهش دین‌ گرایی مردم رجز خویشی کرده‌واز ضرورت سکولاریزم می‌گفتند.
۶- تجربه شیرین شادی جمعی. به قول یکی از افراد جوان حاضر در جشن «چه کیفی دارد که مردم با هم شاد هستند و سفره نشاط جمعی بهمین کرده‌اند و چه کیفی دارد که مردم ایران همگی با هم تاکیام دشمن در نایم‌کردن مردم ایران را جشن گرفته‌اند و چه کیفی دارد دیدن عصبانیت دشمن».

اصلاح‌طلبان و کسانی که همواره در شیور «سلس نسلی» و «تفرغ و دوری مردم از دین در حکومت دینی» دمیده و دائم بر طبل سکولاریزم می‌کوبند، نشاط مردم در سرود سلام فرمانده را نمایش دولتی نامیده و در برابر تشییع جنازه باشکوه شهید حججی و شهید سلیمانی و برپایی ۵ راهپیمایی با امپراتوری رسانه‌ای غربی و اپوزیسیون خارج‌نشین است که آنان عصبانیت و خشم خود را از جشن بزرگ خیابانی مردم ایران فریاد می‌زنند و این‌ها با سکوت یا دشمن هم‌راهی می‌کنند.

مردم می‌دانند اینکه اصلاح‌طلبان جشن و شادی عظیم خیابانی غدیر مردم ایران را سانسور می‌کنند و در صفحه اول اغلب روزنامه‌هایشان هیچ خبر تصویری از آن را منتشر نمی‌کنند نشانه‌سویبت و غرض و مرض آن‌هاست و نمی‌توان پذیرفت که آنان اصول حرفه‌ای فعالیت رسانه‌ای را بلد نباشند!وقتی رویدادی به این وسعت، گستردگی و عظمت در کشور رخ داده و گل لیخند را بر لب مردم نشاندند و شادی را به خانه‌های ایرانیان برده است!ولی کوچک‌ترین بازتابی در صفحه اول رسانه‌های اصلاح‌طلبان ندارد، یعنی آن‌ها در دنیای دیگری زندگی می‌کنند و فاصله معناداری بین آرزوهای سکولاریستی و غربزدگی آنان و دنیای سراسر معنویت مردم ایران وجود ندارد.

قرآن و شواهد بسیار مستند به الله تعالی، نقلی، علمی، منطقی، آماری، نظرسنجی‌ها و مشاهدات میدانی در صحنه‌های متعدد حضور میلیونی و گسترده مردم در مراسمات دینی، نشانگر این مدعا است که اولاً گرایش مردم به پس از انقلاب با افزایش تصاعدی و جهشی مواجه بوده است و ثانیاً دشمنان مردم ایران با استفاده از ظرفیت عظیم امپراتوری رسانه‌ای خود و نفوذ در ساختارهای حزبی کشور و هزینه فراوان، در تلاش برای فروپاشی فرصت‌سازی و تبیین سنت‌ها برای تقویت و پایدین بنر شادی در قلوب به سمت تمدن بزرگ اسلامی و احیای اربعین، غدیر و سایر اضلاع تمدن مهدوی مصمم هستند.

حقیقت این است که اگر چه جشن و میهمانی غدیر به صورت خودجوش (مانند جشن‌های نیمه شعبان) و با هزینه مردم برپا شد اما اگر نظام اسلامی برای شادی مردم هزینه هم می‌کرد به هم حاشا وظیفه و رسالت دینی خود عمل کرده بود. پیغام روشن و رسایی این مراسم دقیقاً این است که نظام اسلامی در چارچوب الگوی «امت امام» باید به مناسبت‌های خاص تمدن ایرانی اسلامی نظیر غدیر توجه ویژه داشته و تقویم اجتماعات بزرگ مناسبتی کشور در راستای تمدن نوین و بزرگ اسلامی را تهیه کرده با تمام توان جهت فرصت‌سازی و تبیین سنت‌ها برای تقویت و پایدین بنر شادی در قلوب ملت مقاوم و ستوه ایران اسلامی حرکت کند.

خبر آخر

فرمانده منطقه دوم نیروی دریایی سپاه:

امریکا با قاچاقچیان سوخت

همکاری می‌کند و آنها را فراری می‌دهد

فرمانده منطقه دوم نیروی دریایی سپاه با تشریح جزئیات توقیف نفتکش خارجی حامل سوخت قاچاقی سه تانکر رزمندگان نیروی دریایی سپاه گفت: با هوشیاری، دقت عمل، رفتار حرفه‌ای و اقتدار رزمندگان نیروی دریایی سپاه تمامی اقدامات تفوق قانونی و غیر حرفه‌ای امریکایی‌ها در خلیج فارس با شکست مواجه و ما یه بسیر افکنندگی آنها شده است.

به گزارش سپاه نیوز، در یاداد دوم پاسدار رمضان زبراهی در گفت و گویی به تشریح جزئیات توقیف نفتکش خارجی حامل سوخت قاچاق به دست رزمندگان نیروی دریایی سپاه پرداخت و با بیان اینکه رزمندگان منطقه دوم نیروی دریایی سپاه در زمان بازرسی و توقیف متوجه می‌شوند که کاپیتان نیروهای نظامی خود در خلیج فارس به فرماندهی امریکایی‌ها در منطقه در حال مکالمه برای افر است، گفت: به مکالمه‌های ضبط شده مأمور مرکز کنترل و فرماندهی امریکایی نظامی امریکایی برای کمک برسد.

فرمانده منطقه دوم دریایی سپاه اقدام غیرقانونی و غیر حرفه‌ای امریکایی‌ها در تلاش برای فراری دادن شناورهای مختلف قاچاق سوخت در خلیج فارس را سابقه‌دار عنوان و اظهار کرد: امریکایی‌ها در موارد متعددی از طریق نیروهای نظامی خود در خلیج فارس به حمایت شناور و نفتکش‌های قاچاق سوخت و متخلف پرداخته‌اند و با پرواز جنگنده و اعزام شناور کشتی برای فرار آن شناورها اقدام کردند اما همواره با هوشیاری، دقت عمل و اقتدار رزمندگان نیروی دریایی سپاه مواجه و تمام آن اقدامات مالت و سر افکنندگی آنها شده است.

۲ جوان

۴ خبر اول

شورای عالی انقلاب فرهنگی روز گذشته به ریاست رئیس جمهور میزبان سران قوا و دست اندر کاران حوزه عفاف و حجاب بود.

جلسه‌ای مهم که رؤسای قوا با اشاره به اینکه بسیاری از ناهنجاری‌های جاری در حوزه حجاب و عفاف جرم مشهود است و با قوانین موجود هم می‌شود یا آنها مقابله کرد، تأکید کردند: هیچ دستگاهی نباید به بهانه تأخیر در تصویب لایحه جدید حجاب و عفاف، اجرای تکالیف خود را در این زمینه معطل نماید.

سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در جلسه ویژه‌ای که صبح دپروز به منظور بررسی آخرین وضعیت اجرای تکالیف قانونی دستگاه‌ها در حوزه حجاب و عفاف تشکیل شده بود، از دستگاه‌های مختلف از جمله وزارت کشور، وزارت ارشاد، قوه قضائیه و نیروی انتظامی خواست به تکالیف قانونی خود عمل نمایند و اجرای تکالیف قانونی هیچ دستگاهی نباید به بهانه تأخیر در تصویب لایحه جدید حجاب و عفاف معطل بماند

■ **منتظر لایحه مجلس نمی‌مانیم**

دیروز اما رئیس قوه قضائیه هم طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضائیه، گفت: «قبلاً هم بارها تأکید کرده‌ام سال گذشته هم متذکر شدم ما در خصوص برخی ناهنجاری‌های اجتماعی از جمله مقوله عفاف و حجاب، قانون داریم؛ البته این قضیه فقط منحصر به مقوله عفاف و حجاب نیست؛ علی‌ال‌حال این امر که مردم متدین بر به میدان آمدن همه مسئولان و متولیان برای اجرای قوانین ناظر بر مقابله با ناهنجاری‌های اجتماعی تأکید می‌کنند، بسیار مبارک و پلایرکت است؛ ما در قوه قضائیه از این موضوع استقبال و حمایت می‌کنیم و تأکید داریم که همه باید تلاش کنیم مصوبات و قوانین موجود برای مقابله با ناهنجاری‌های اجتماعی، اجرائی گردند. در همین راستا به سازمان بازرسی دستور داده ام که نسبت به اجرائی شدن مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی که در حکم قانون هستند، نظارت داشته باشند.

■ **با قوانین موجود هم می‌شود با ناهنجاری‌ها مقابله کرد**

رئیس عدلیه اظهار داشت: در جلسه سه شنبه هفته گذشته با رئیس‌جمهور، تأکید کرد که ما در حوزه مقابله با ناهنجاری‌های اجتماعی و مظاهر آن، قانون داریم و نباید منتظر لایحه مجلس در این خصوص باشیم چرا که ممکن است این مقوله زمان‌بر باشد؛ با همین قوانین موجود می‌توان در امر مقابله با ناهنجاری‌های اجتماعی اقداماتی را انجام داد؛ رئیس‌جمهور نیز از این موضوع استقبال کرد و مقرر است جلسهای در همین راستا برگزار شود تا بتوانیم با حضور مقامات و مسئولان ذی‌ربط تصمیمات و اقدامات مقتضی را ترتیب دهیم.قاضی القضات بیان داشت: تأکید عدلیه از سال گذشته بر این بوده

هست که بسیاری از ناهنجاری‌ها، جرم مشهود است و باهمین قوانین موجود می‌توان باهنجار شکنان به ویژه افرادی که به صورت سازمان یافته در این راستا اقدام می‌کنند، برخورد کرد.ولی متأسفانه به‌ر دلیل

فلسفه‌بافی خاتمی و مهندسی چینی

اصلاح‌طلبان هیچ‌وقت روی خوشی به شرق و چین نداشته‌اند. البته وقتی پای تضعیف نظام جمهوری اسلامی باشد، نزدیک‌شدن عربستان به چین را هم بر سر نظام چماق می‌کنند و از پس این تناقض بر نمی‌ایند که اگر نزدیک به چین بد است، چرا حسرت نزدیکی سعودی به چین را می‌خورید!

در عین حال خاطرات مرحوم هاشمی نشان می‌دهد چینی‌ها یک‌بار در گذشته توصیه عاقلانه‌ای به واضع فلسفه‌بافی‌های «گفت‌وگویی تمدن‌ها» داشته‌اند و شاید این در نوع روابط اصلاح‌طلبان با چین بی‌تاثر نبوده باشد، هر چند غرب‌زدی در این فکشر انچنان عمیق می‌گردد که چیز دیگری برای هل دادن اصلاح‌طلبان به‌سوی غرب نیازی نیست و هر چیز دیگر مقابل آن کم می‌آورد. با این حال هاشمی می‌نویسد: «آقای علی‌نقی خاموشی گفت در سفر چین، بعد از اظهارات فلسفی و فرهنگی آقای آسیدمحمد[خاتمی، آن‌کرده جمهور، آقای جیانگ زمین، آن‌رئیس جمهور چین]، به ایشان گفته است، من یک مهندس مکانیک هستم و فکر می‌کنم، مردم احتیاج به کارهای عمرانی و اقتصادی دارند و فلسفه، راه حل مشکل مردم نیست.» رئیس‌جمهور وقت گویا گمان کرده است در خارج از ایران و در شرق برای فلسفه‌بافی‌های او گوش شنوایی وجود دارد. هر چند در غرب نیز اکنون یکی از پر تلفات‌ترین جنگ‌ها پس از جنگ دوم که به‌نوعی همه ناآو و غرب را درگیر خود کرده است، بی‌توجه به فلسفه گفت‌وگویی تمدن‌ها جاری است!

کت‌دوزی «سازندگی» با دکمه شگسته‌بسته عراقچی!

روزنامه سازندگی (مثل بسیاری از مواقع) دست به کاری‌ده تا «غصه سزاید!» این روزنامه پس از روابط گسترده ایران با شرق (شانگهای) و برقراری روابط دوستانه با همسایگان و حضور در امریکای لاتین(حیاط‌خلوت امریکا) و به‌زودی در آفریقا(حیاط‌خلوت فرانسه) به‌شدت دنبال‌القای «نزوای ایران» بوده است و حالا یک‌جمله از عباس عراقچی را غنیمت شمرده و با عکس «تمام‌فصحه» از عراقچی از قول او نوشته است: «کردن تلاش عمومی بزرگ برای منزوی کردن ایران در جریان خدشه‌شده است. تشیع امام را نشانه رأی اکثریت مردم به نظام آن است.» جالب اینکه خود سازندگی در مهبوه‌بودن و سرسبته‌بودن این تک‌جمله اشاره کرده است و نوشته: «و‌ا‌عراقچی! البته این

پایسده

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳

دستور سران قوا به دستگاه‌های مسئول:

تکالیف قانونی را معطل تاخیر تصویب لایحه حجاب نکنید



ریاست جمهوری

با جرم مشهود بر خورد نمی‌شود.

■ **داستان‌ها اجازه ندهند!امنیت روانی مردم**

خندشدار شود محسنی از‌های همچنین با اشاره به مقوله امنیت روانی مردم، اظهار داشت: دادستان‌ها و همه مسئولان ذی‌ربط قضایی در برابر کسانی که به نحوی از اتحا با فعل و قول و نشر دروغ در‌صد آن‌اند که مردم را پریشان و مضطرب کنند و مسئله‌سازی کنند و آب به آسیاب دشمن بریزند، اقدامات قانونی و قاطعانه را، به عمل آورند و اجازه ندهند!امنیت روانی مردم آسیب‌بیند و دشمن در پیشبرد عملیات روانی خود به توفیق برسد. رئیس‌قوه قضائیه تصریح کرد: باید از همه کسانی که در قبال تثبیت امنیت روانی مردم و مقابله با ناهنجاری‌های اجتماعی دغدغه‌مند

هستند و مطالبه‌گری می‌کنند، تقدیر به عمل آرد؛ من این موضوع را برای خوشامد کسی بیان نمی‌کنم بلکه حقیقتاً معتقدم که مطالبه‌گری آن‌ها امری مفید و نافع است و مسئولیت‌مارسگین‌تر می‌کند؛ در این راستا باید از افرادی که در کنار مطالبه‌گری، ارائه طریق نیز می‌کنند قردانی ضاعف داشت؛ البته امیدواریم این افراد مطالبه‌گر مواظبت کنند تا رئیس‌جمهور نیز از این موضوع استقبال کرد و مقرر است جلسهای در همین راستا برگزار شود تا بتوانیم با حضور مقامات و مسئولان ذی‌ربط تصمیمات و اقدامات مقتضی را ترتیب دهیم.قاضی القضات بیان داشت: تأکید عدلیه از سال گذشته بر این بوده

■ **توروریست بودن**

رئیس قوه قضائیه در ادامه به برخی تلاش‌ها برای ایجاد ناآرامی در کشور اشاره و تصریح کرد: دشمنان تلاش‌های مذبح‌وحال‌های ابرارای ایجاد نامنی در کشور به‌خرج می‌دهند و توروریست‌ها را برای انجام عملیات تجهمیز و تحریص می‌کنند و از انجام این تلاش‌های

و منکر خود فریب نمی‌توانند شوند؛ در اینجا

سخن را باز کرده تا معلوم شود منظورش افرادی در داخل کشور هستند که دنبال منزوی کردن ایران‌اند یا گروهی در خارج از کشور چنین می‌کنند. «اما بافاصله نتیجه نامعقول خود را از این جمله گرفت: «ها این حال می‌توان سخن سر بسته او را به‌وضیعتی که ایران امروز در جهان پیدا کرده است، تعمیم داد!» این‌گید نه سیاست‌ورزی، نه زور نالیسم، نه اطلاع‌رسانی، نه تحلییل و نه خردورزی است، فقط نوعی کشک‌سایدین و پیازسرخ کردن برای آشی است، که می‌خواهید بیزید. اگر حزب سازندگی با این همه ذوق، برند اش و حلیم خود را معرفی کند، شاید پررونق‌تر از زور نالیسم آنان شود!

خبر گزاری اختصاصی حوادث می‌خواهید؟ بفرمایید بی‌بی‌سی فارسی!

بی‌بی‌سی فارسی پس از پایان آشوب پاییزی تا هفته‌ها و ماه‌ها آن حوادث را همچنان پربوالم می‌داد و با ارجاع به سوابق خبر و پوشش مراسم چهلم و هشتادم و صدوبیست‌مزد گندشگان سعی‌وافر داشت مطلب رازنده نگه دارد. اما با گذشت ایام و خالی ماندن دستش از این‌گونه اخبار که در بسیاری از آنان، اخبار مرگ‌های مشکوک را به‌عنوان کشته‌شدگان آشوب پوشش می‌داد و تمامی آن اخبار نیز «فرد دم‌جور» و از قول سلب‌بریتی‌ها و اشخاص خاص بود، حالا به اخبار حوادث در ایران روی آورده و برای نشان دادن وضعیت در ایران حتی از پوشش خبر یک تصادف با چند مجروح یا حوادث منجر به خسارت مادی هم غفلت نمی‌کند. بی‌بی‌سی در عین حال اخبار مرگ روزانه و هفتگی‌دها و صدها پناهجو در راه اروپا یا اخبار آشوب فرانسه را بسیار کمتر از حد کنانه تصادف برپاید با تیز چراغ‌قرمز در ایران پوشش می‌دهد.

با این توصیف اگر می‌خواهید از برخورد هر دو چیز صدادار با هم در ایران باخبر شوید، بفرمایید بی‌بی‌سی فارسی!

مبتدل بازی سیاسی منتجب‌نیا به اسم امام

رسول منتجب‌نیا، فعال سیاسی اصلاح‌طلب لویجا گفته که پس از رحلت امام خمینی (ره) مقبولیت و مشروعیت نظام دچار خدشه‌شده است. تشیع امام را نشانه رأی اکثریت مردم به نظام آن است.» زمان گذشته است. «اگر نظرسنجی دقیق، نه نظر سازی داشته باشیم، می‌بینیم فضا به گونه‌ای است که اکثریت مردم یا مخالف

گوندنه حرف، یا برای اظهارات خود دلیل و مدرک

ارند یا ندارد؛ نباید بتوان طرف یک هفته این قبیل موضوعات را تعیین تکلیف کرد، بنابراین نباید در این موارد و به‌طور کلی تمامی مواردی که در مرئی امنیت که در اثر اقدامات توروریستی هدایت شده از خارج به شهادت، رسیدند، تأکید کرد؛ قوه قضائیه برای برقراری و تحکیم امنیت کشور و مردم، هر نوع همکاری را با نیروهای مسلح و فراجا خواهد داشت؛ باید هوشیار باشیم چرا که دشمن در فکر تدارک اقدامات توروریستی مشربا که حادثه کلاترزی ۱۶ زاهدان می‌باشد؛ البته‌ان‌شاالله به مقاصد شوم خود نخواهد رسید؛ باید اعلام کنیم که برخی از عملیات عناصر دشمن در این ارتباط نیز دستگیر شوند.

■ **برونده تهدید کنندگان!امنیت بی‌هفته‌ای تعیین تکلیف‌شود**

قاضی‌القضات در ادامه با اشاره با اجرائی حکم دو تن از عوامل حادثه توروریستی شاهرخ‌شیراز گفت: در قضیه حادثه توروریستی شاهرخ‌اگر چه با‌حرف کتی سازمان یافته مواجه بودیم، اما با این حال باز هم به نتیجه رسیدن موضوع، طولانی‌شده؛ بنابراین به تمامی مسئولان ذی‌ربط در مراجع قضایی مجدداً و مؤکدا دستور می‌دهم که در موارد و پرونده‌های ناظر بر امنیت فیزیکی و روانی شهروندان، در ضمن رعایت کامل و همه‌جانبه موازین قانونی، نهایت سرعت عمل را داشته باشند.

رئیس عدلیه در همین راستا گفت: در مقوله مخدوش کردن امنیت روانی مردم، شاهد هستیم که برخی حرفی را به‌طور مختلف بیان می‌کنند

و منکر خود فریب نمی‌توانند شوند؛ در اینجا

گوندنه حرف، یا برای اظهارات خود دلیل و مدرک

ارند یا ندارد؛ نباید بتوان طرف یک هفته این قبیل موضوعات را تعیین تکلیف کرد، بنابراین نباید در این موارد و به‌طور کلی تمامی مواردی که در مرئی

امنیت که در اثر اقدامات توروریستی هدایت شده از خارج به شهادت، رسیدند، تأکید کرد؛ قوه قضائیه برای برقراری و تحکیم امنیت کشور و مردم، هر نوع همکاری را با نیروهای مسلح و فراجا خواهد داشت؛ باید هوشیار باشیم چرا که دشمن در فکر تدارک اقدامات توروریستی مشربا که حادثه کلاترزی ۱۶ زاهدان می‌باشد؛ البته‌ان‌شاالله به مقاصد شوم خود نخواهد رسید؛ باید اعلام کنیم که برخی از عملیات عناصر دشمن در این ارتباط نیز دستگیر شوند.

■ **برونده تهدید کنندگان!امنیت بی‌هفته‌ای تعیین تکلیف‌شود**

قاضی‌القضات در ادامه با اشاره با اجرائی حکم دو تن از عوامل حادثه توروریستی شاهرخ‌شیراز گفت: در قضیه حادثه توروریستی شاهرخ‌اگر چه با‌حرف کتی سازمان یافته مواجه بودیم، اما با این حال باز هم به نتیجه رسیدن موضوع، طولانی‌شده؛ بنابراین به تمامی مسئولان ذی‌ربط در مراجع قضایی مجدداً و مؤکدا دستور می‌دهم که در موارد و پرونده‌های ناظر بر امنیت فیزیکی و روانی شهروندان، در ضمن رعایت کامل و همه‌جانبه موازین قانونی، نهایت سرعت عمل را داشته باشند.

رئیس عدلیه در همین راستا گفت: در مقوله مخدوش کردن امنیت روانی مردم، شاهد هستیم که برخی حرفی را به‌طور مختلف بیان می‌کنند

و منکر خود فریب نمی‌توانند شوند؛ در اینجا

گوندنه حرف، یا برای اظهارات خود دلیل و مدرک

ارند یا ندارد؛ نباید بتوان طرف یک هفته این قبیل موضوعات را تعیین تکلیف کرد، بنابراین نباید در این موارد و به‌طور کلی تمامی مواردی که در مرئی

امنیت که در اثر اقدامات توروریستی هدایت شده از خارج به شهادت، رسیدند، تأکید کرد؛ قوه قضائیه برای برقراری و تحکیم امنیت کشور و مردم، هر نوع همکاری را با نیروهای مسلح و فراجا خواهد داشت؛ باید هوشیار باشیم چرا که دشمن در فکر تدارک اقدامات توروریستی مشربا که حادثه کلاترزی ۱۶ زاهدان می‌باشد؛ البته‌ان‌شاالله به مقاصد شوم خود نخواهد رسید؛ باید اعلام کنیم که برخی از عملیات عناصر دشمن در این ارتباط نیز دستگیر شوند.

■ **برونده تهدید کنندگان!امنیت بی‌هفته‌ای تعیین تکلیف‌شود**

قاضی‌القضات در ادامه با اشاره با اجرائی حکم دو تن از عوامل حادثه توروریستی شاهرخ‌شیراز گفت: در قضیه حادثه توروریستی شاهرخ‌اگر چه با‌حرف کتی سازمان یافته مواجه بودیم، اما با این حال باز هم به نتیجه رسیدن موضوع، طولانی‌شده؛ بنابراین به تمامی مسئولان ذی‌ربط در مراجع قضایی مجدداً و مؤکدا دستور می‌دهم که در موارد و پرونده‌های ناظر بر امنیت فیزیکی و روانی شهروندان، در ضمن رعایت کامل و همه‌جانبه موازین قانونی، نهایت سرعت عمل را داشته باشند.

رئیس عدلیه در همین راستا گفت: در مقوله مخدوش کردن امنیت روانی مردم، شاهد هستیم که برخی حرفی را به‌طور مختلف بیان می‌کنند

و منکر خود فریب نمی‌توانند شوند؛ در اینجا

گوندنه حرف، یا برای اظهارات خود دلیل و مدرک

ارند یا ندارد؛ نباید بتوان طرف یک هفته این قبیل موضوعات را تعیین تکلیف کرد، بنابراین نباید در این موارد و به‌طور کلی تمامی مواردی که در مرئی

امنیت که در اثر اقدامات توروریستی هدایت شده از خارج به شهادت، رسیدند، تأکید کرد؛ قوه قضائیه برای برقراری و تحکیم امنیت کشور و مردم، هر نوع همکاری را با نیروهای مسلح و فراجا خواهد داشت؛ باید هوشیار باشیم چرا که دشمن در فکر تدارک اقدامات توروریستی مشربا که حادثه کلاترزی ۱۶ زاهدان می‌باشد؛ البته‌ان‌شاالله به مقاصد شوم خود نخواهد رسید؛ باید اعلام کنیم که برخی از عملیات عناصر دشمن در این ارتباط نیز دستگیر شوند.

■ **برونده تهدید کنندگان!امنیت بی‌هفته‌ای تعیین تکلیف‌شود**

قاضی‌القضات در ادامه با اشاره با اجرائی حکم دو تن از عوامل حادثه توروریستی شاهرخ‌شیراز گفت: در قضیه حادثه توروریستی شاهرخ‌اگر چه با‌حرف کتی سازمان یافته مواجه بودیم، اما با این حال باز هم به نتیجه رسیدن موضوع، طولانی‌شده؛ بنابراین به تمامی مسئولان ذی‌ربط در مراجع قضایی مجدداً و مؤکدا دستور می‌دهم که در موارد و پرونده‌های ناظر بر امنیت فیزیکی و روانی شهروندان، در ضمن رعایت کامل و همه‌جانبه موازین قانونی، نهایت سرعت عمل را داشته باشند.

رئیس عدلیه در همین راستا گفت: در مقوله مخدوش کردن امنیت روانی مردم، شاهد هستیم که برخی حرفی را به‌طور مختلف بیان می‌کنند

و منکر خود فریب نمی‌توانند شوند؛ در اینجا

گوندنه حرف، یا برای اظهارات خود دلیل و مدرک

ارند یا ندارد؛ نباید بتوان طرف یک هفته این قبیل موضوعات را تعیین تکلیف کرد، بنابراین نباید در این موارد و به‌طور کلی تمامی مواردی که در مرئی

امنیت که در اثر اقدامات توروریستی هدایت شده از خارج به شهادت، رسیدند، تأکید کرد؛ قوه قضائیه برای برقراری و تحکیم امنیت کشور و مردم، هر نوع همکاری را با نیروهای مسلح و فراجا خواهد داشت؛ باید هوشیار باشیم چرا که دشمن در فکر تدارک اقدامات توروریستی مشربا که حادثه کلاترزی ۱۶ زاهدان می‌باشد؛ البته‌ان‌شاالله به مقاصد شوم خود نخواهد رسید؛ باید اعلام کنیم که برخی از عملیات عناصر دشمن در این ارتباط نیز دستگیر شوند.

■ **برونده تهدید کنندگان!امنیت بی‌هفته‌ای تعیین تکلیف‌شود**

قاضی‌القضات در ادامه با اشاره با اجرائی حکم دو تن از عوامل حادثه توروریستی شاهرخ‌شیراز گفت: در قضیه حادثه توروریستی شاهرخ‌اگر چه با‌حرف کتی سازمان یافته مواجه بودیم، اما با این حال باز هم به نتیجه رسیدن موضوع، طولانی‌شده؛ بنابراین به تمامی مسئولان ذی‌ربط در مراجع قضایی مجدداً و مؤکدا دستور می‌دهم که در موارد و پرونده‌های ناظر بر امنیت فیزیکی و روانی شهروندان، در ضمن رعایت کامل و همه‌جانبه موازین قانونی، نهایت سرعت عمل را داشته باشند.

رئیس عدلیه در همین راستا گفت: در مقوله مخدوش کردن امنیت روانی مردم، شاهد هستیم که برخی حرفی را به‌طور مختلف بیان می‌کنند

و منکر خود فریب نمی‌توانند شوند؛ در اینجا

گوندنه حرف، یا برای اظهارات خود دلیل و مدرک

ارند یا ندارد؛ نباید بتوان طرف یک هفته این قبیل موضوعات را تعیین تکلیف کرد، بنابراین نباید در این موارد و به‌طور کلی تمامی مواردی که در مرئی

امنیت که در اثر اقدامات توروریستی هدایت شده از خارج به شهادت، رسیدند، تأکید کرد؛ قوه قضائیه برای برقراری و تحکیم امنیت کشور و مردم، هر نوع همکاری را با نیروهای مسلح و فراجا خواهد داشت؛ باید هوشیار باشیم چرا که دشمن در فکر تدارک اقدامات توروریستی مشربا که حادثه کلاترزی ۱۶ زاهدان می‌باشد؛ البته‌ان‌شاالله به مقاصد شوم خود نخواهد رسید؛ باید اعلام کنیم که برخی از عملیات عناصر دشمن در این ارتباط نیز دستگیر شوند.

■ **برونده تهدید کنندگان!امنیت بی‌هفته‌ای تعیین تکلیف‌شود**

قاضی‌القضات در ادامه با اشاره با اجرائی حکم دو تن از عوامل حادثه توروریستی شاهرخ‌شیراز گفت: در قضیه حادثه توروریستی شاهرخ‌اگر چه با‌حرف کتی سازمان یافته مواجه بودیم، اما با این حال باز هم به نتیجه رسیدن موضوع، طولانی‌شده؛ بنابراین به تمامی مسئولان ذی‌ربط در مراجع قضایی مجدداً و مؤکدا دستور می‌دهم که در موارد و پرونده‌های ناظر بر امنیت فیزیکی و روانی شهروندان، در ضمن رعایت کامل و همه‌جانبه موازین قانونی، نهایت سرعت عمل را داشته باشند.

رئیس عدلیه در همین راستا گفت: در مقوله مخدوش کردن امنیت روانی مردم، شاهد هستیم که برخی حرفی را به‌طور مختلف بیان می‌کنند

و منکر خود فریب نمی‌توانند شوند؛ در اینجا

گوندنه حرف، یا برای اظهارات خود دلیل و مدرک

ارند یا ندارد؛ نباید بتوان طرف یک هفته این قبیل موضوعات را تعیین تکلیف کرد، بنابراین نباید در این موارد و به‌طور کلی تمامی مواردی که در مرئی

امنیت که در اثر اقدامات توروریستی هدایت شده از خارج به شهادت، رسیدند، تأکید کرد؛ قوه قضائیه برای برقراری و تحکیم امنیت کشور و مردم، هر نوع همکاری را با نیروهای مسلح و فراجا خواهد داشت؛ باید هوشیار باشیم چرا که دشمن در فکر تدارک اقدامات توروریستی مشربا که حادثه کلاترزی ۱۶ زاهدان می‌باشد؛ البته‌ان‌شاالله به مقاصد شوم خود نخواهد رسید؛ باید اعلام کنیم که برخی از عملیات عناصر دشمن در این ارتباط نیز دستگیر شوند.

■ **برونده تهدید کنندگان!امنیت بی‌هفته‌ای تعیین تکلیف‌شود**

قاضی‌القضات در ادامه با اشاره با اجرائی حکم دو تن از عوامل حادثه توروریستی شاهرخ‌شیراز گفت: در قضیه حادثه توروریستی شاهرخ‌اگر چه با‌حرف کتی سازمان یافته مواجه بودیم، اما با این حال باز هم به نتیجه رسیدن موضوع، طولانی‌شده؛ بنابراین به تمامی مسئولان ذی‌ربط در مراجع قضایی مجدداً و مؤکدا دستور می‌دهم که در موارد و پرونده‌های ناظر بر امنیت فیزیکی و روانی شهروندان، در ضمن رعایت کامل و همه‌جانبه موازین قانونی، نهایت سرعت عمل را داشته باشند.

رئیس عدلیه در همین راستا گفت: در مقوله مخدوش کردن امنیت روانی مردم، شاهد هستیم که برخی حرفی را به‌طور مختلف بیان می‌کنند

و منکر خود فریب نمی‌توانند شوند؛ در اینجا

گوندنه حرف، یا برای اظهارات خود دلیل و مدرک

ارند یا ندارد؛ نباید بتوان طرف یک هفته این قبیل موضوعات را تعیین تکلیف کرد، بنابراین نباید در این موارد و به‌طور کلی تمامی مواردی که در مرئی

امنیت که در اثر اقدامات توروریستی هدایت شده از خارج به شهادت، رسیدند، تأکید کرد؛ قوه قضائیه برای برقراری و تحکیم امنیت کشور و مردم، هر نوع همکاری را با نیروهای مسلح و فراجا خواهد داشت؛ باید هوشیار باشیم چرا که دشمن در فکر تدارک اقدامات توروریستی مشربا که حادثه کلاترزی ۱۶ زاهدان می‌باشد؛ البته‌ان‌شاالله به مقاصد شوم خود نخواهد رسید؛ باید اعلام کنیم که برخی از عملیات عناصر دشمن در این ارتباط نیز دستگیر شوند.

■ **برونده تهدید کنندگان!امنیت بی‌هفته‌ای تعیین تکلیف‌شود**

قاضی‌القضات در ادامه با اشاره با اجرائی حکم دو تن از عوامل حادثه توروریستی شاهرخ‌شیراز گفت: در قضیه حادثه توروریستی شاهرخ‌اگر چه با‌حرف کتی سازمان یافته مواجه بودیم، اما با این حال باز هم به نتیجه رسیدن موضوع، طولانی‌شده؛ بنابراین به تمامی مسئولان ذی‌ربط در مراجع قضایی مجدداً و مؤکدا دستور می‌دهم که در موارد و پرونده‌های ناظر بر امنیت فیزیکی و روانی شهروندان، در ضمن رعایت کامل و همه‌جانبه موازین قانونی، نهایت سرعت عمل را داشته باشند.

رئیس عدلیه در همین راستا گفت: در مقوله مخدوش کردن امنیت روانی مردم، شاهد هستیم که برخی حرفی را به‌طور مختلف بیان می‌کنند

و منکر خود فریب نمی‌توانند شوند؛ در اینجا

گوندنه حرف، یا برای اظهارات خود دلیل و مدرک

ارند یا ندارد؛ نباید بتوان طرف یک هفته این قبیل موضوعات را تعیین تکلیف کرد، بنابراین نباید در این موارد و به‌طور کلی تمامی مواردی که در مرئی

امنیت که در اثر اقدامات توروریستی هدایت شده از خارج به شهادت، رسیدند، تأکید کرد؛ قوه قضائیه برای برقراری و تحکیم امنیت کشور و مردم، هر نوع همکاری را با نیروهای مسلح و فراجا خواهد داشت؛ باید هوشیار باشیم چرا که دشمن در فکر تدارک اقدامات توروریستی مشربا که حادثه کلاترزی ۱۶ زاهدان می‌باشد؛ البته‌ان‌شاالله به مقاصد شوم خود نخواهد رسید؛ باید اعلام کنیم که برخی از عملیات عناصر دشمن در این ارتباط نیز دستگیر شوند.</